ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

EDITAL PMSJB Nº 008/2024

CONFORME CRONOGRAMA DO EDITAL PMSJB Nº 001/2024

DIVULGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA: EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUNDAMENTAL, PESSOAL DE APOIO – TÉCNICO E
ADMINISTRATIVO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOÃO DA
BALIZA/RR.

Dispõe sobre a divulgação do Resultado Preliminar da
Entrevista referente ao processo seletivo simplificado
para contratação temporária de professores da
Educação Básica: Educação Infantil e Educação
Fundamental, pessoal de apoio – técnico e
administrativo e formação de cadastro reserva para
atender as necessidades da rede municipal de ensino de
São João da Baliza/RR, regido pelo edital n° 001/2024.
A Comissão Organizadora, nomeada pela Portaria
n°002/2024, de 30 de janeiro de 2024, no exercício de
suas atribuições e competências, torna público o
Resultado Preliminar da Entrevista, de acordo com o
Anexo I do Edital Nº 001/2024 – PMSJB.

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
 PSICÓLOGO
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

RANIELE MARQUES AVELINO 40,0

  TABELA 2 - CARGOS DE NÍVEL MÉDIO
 ASSISTENTE DE ALUNO - SEDE
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

DHIEYSON RENAN GARDINO CRUZ 40,0

HOSANA GOMES DA SILVA 40,0

JEFERSON DE SOUSA SILVA 40,0

MARIA DE JESUS DA LUZ MORAIS 40,0

RAISSSA ROSANA FERREIRA MORAES 40,0

TÂNIA DAS VIRGENS SANTOS 40,0

EDINA ROSENO LIMA COSTA 30,0

ERIKA RODRIGUES DOS SANTOS 30,0

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

JANETE FERREIRA PORTO 30,0

LEIDILENE SILVA CASTRO 30,0

MARLEI BRANDT 30,0

RUTH SILVA DO NASCIMENTO 30,0

VALDIRENE BALBINA RODRIGUES MARTINS 30,0

WESLAYNE SOUZA DA SILVA 30,0

  ASSISTENTE DE ALUNO - VICINAL
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

MARIA RAQUEL DOS SANTOS ALMEIDA 50,0

DANIELE FEITOSA DE SOUSA QUIMAS 40,0

LIDIANE OLIVEIRA AMBROSO 40,0

TALIA JARDÊNIA ALVES DA SILVA 40,0

ERILENE NASCIMENTO CONCEIÇÃO 20,0

  CUIDADOR DE ALUNO ESPECIAL - SEDE
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

ERIKA ADRIELLE DA SILVA SILVEIRA 50,0

TATYANE RODRIGUES SILVA 50,0

ANA KATIUCIA RUAS GONÇALVES 40,0

ANA MARIA SEBASTIÃO DOS SANTOS 40,0

ANTONIA GECINA DIONIZIO SILVA 40,0

EDINALVA COSTA DA SILVA 40,0

ELOISA SILVA LIMA 40,0

JULIANA PEREIRA DOS SANTOS SOUSA 40,0

DERILENE DOS SANTOS ALMEIDA 30,0

FRANCISCA MARIA DA COSTA SILVA 30,0

MARIA DA CONCEIÇÃO CASTRO PEDROSA 30,0

  CUIDADOR DE ALUNO ESPECIAL - VICINAL
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

JESSICA LIMA CASTELO BRANCO 40,0

LEUDA LIMA DOS SANTOS 30,0

  AUXILIAR DE CRECHE - SEDE
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

LEILA RAIZA DE SOUSA SILVA 50,0

NELLI DE SOUSA LINS SANTOS 50,0

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

ANA PAULA PERES DA SILVA 40,0

ANA VITÓRIA PEREIRA DE MORAIS 40,0

ANDREINA RIBEIRO DA SILVA 40,0

ARTEMIZA SOUSA GOMES PEREIRA 40,0

ELZA COSTA DA SILVA 40,0

IANA ALVES VERAS 40,0

JOANA D'ARC LIMA SILVA 40,0

KAULANA SILVA DE SOUZA 40,0

LUANA MARQUES DINIZ 40,0

ADENILDES DE SANTANA FERREIRA 30,0

ADRIANA ALMEIDA JACÓ 30,0

ADRIELLY RAYANE BLANK DA SILVA 30,0

EVELLY LAIS JARDELINO DA SILVA 30,0

FRANCISCA FIGUEIREDO DA SILVA 30,0

GIZEUDA PEREIRA DE MACÊDO 30,0

JHENNEFER KELLY MURADA OLIVEIRA 30,0

ALBA MARIA NASCIMENTO DE MELO 20,0

ELIANE DE CASTRO PEDROZA 20,0

FRANCYELLEN FREITAS FAGUNDES 20,0

JHELLY NAYRA ARAUJO GOMES 20,0

  AUXILIAR DE CRECHE - VICINAL
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

RAQUEL CARVALHO BEZERRA 40,0

GEOVANA FAUSTINO DA SILVA 30,0

JERCIELLE DA COSTA VIEIRA 30,0

MARIA MADALENA MARQUES LIMA 30,0

WELLEN DA SILVA AMORIM 30,0

  TABELA 3 - CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL
 MERENDEIRA - SEDE
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

ELENILDA MORAIS LOPES 50,0

NEURIMAR LIMA DOS SANTOS 40,0

ALAILCE SOARES DA SILVA 30,0

LUCILENE DE OLIVEIRA MOREIRA 30,0

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

MERENDEIRA - VICINAL
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

MARIA DOS REIS RODRIGUES DA COSTA 40,0

NAIR SOUZA BARROSO 40,0

ZELADOR(A) - SEDE

 NOME COMPLETO ENTREVISTA

CLÉIA DE ALMEIDA CARVALHO 40,0

JOSELIA PINHEIRO SOUZA 40,0

NOEME MOREIRA CHAVES 40,0

ANGELINA CRISTINA ALVES 30,0

SANDRA SOUSA E SOUSA 0,0

ZELADOR(A) - VICINAL

 NOME COMPLETO ENTREVISTA

MARIA FERREIRA DE SOUZA 40,0

ARANILDA SILVA CARVALHO 30,0

SANDRA RODRIGUES COSTA 30,0

  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - SEDE
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

ADÃO MOREIRA SANTOS 50,0

AGATA VITORIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 50,0

FRANCILDO SILVA DOS SANTOS 50,0

RAIKKONEN CARVALHO BEZERRA 50,0

IRIS FERREIRA DO NASCIMENTO 40,0

MARIA SELMA MENDES DE MOURA 40,0

REGIANE SILVERIA VAILANTE 40,0

ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA CUNHA 30,0

BRUNA CAROLINA FERREIRA PORTO 30,0

FERNANDA DE SOUZA MARTINS 30,0

KETTLEN GABRIELA SOUSA DA SILVA 30,0

RAYSSA DOS SANTOS BANDEIRA DA CONCEIÇÃO 30,0

TIAGO FREITAS BRANDT 30,0

  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - SEDE
 NOME COMPLETO ENTREVISTA

JAIR SEVERO DA SILVA 50,0

ANTONIO JOSÉ FERREIRA MORAES 40,0

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA

______________________________________________________________________
Av. São Paulo, 1077 – Centro São João da Baliza – RR

e-mail: admbaliza_rr@hotmail.com
CNPJ N° 04.056.248/0001-25

CARLOS ALBERTO ALVARENGA 40,0

DONOALDO DA SILVA DE CARVALHO 40,0

EDIMAR DE SOUSA ALMEIDA 40,0

FRANCISCO CONCEIÇÃO DA SILVA 40,0

NAILSON GOMES FERREIRA 40,0

NEIDE MENDES DE MOURA 40,0

ALEXANDRE DE SOUSA ALMEIDA 30,0

EDIVANILSON COSTA DA SILVA 30,0

ELTON DA SILVA BARROS 30,0

ROGERIO BELTRAMI ROSA 0,0

São João da Baliza-RR, 22 de fevereiro de 2024.

LUCIANO MEDEIROS NORONHA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo